aquaponie.net

Emetteur:

Aquaponie Developpement
4B, lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369
Email: greg@aquaponie.net
Web: https://aquaponie.net

A LIVRER A L'ADRESSE SUIVANTE :
Aquaponie developpement

C/O De l'eau a la bouche

3,chemin de Montion

33670 Le Pout

Commande fournisseur
Réf. : PO1906-0080

Date de commande : 26/06/2019
Date prévue de livraison :

Adressé a:

SIBO Fluidra
-1

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

Pompe-transfert-EN (Réf. produit fournisseur RD659) - Pompe de
transfert eaux noires minéralisation - 250001/h

Aquaforte P-25000

Montable & sec

Pompe-variable-10000 (Réf. produit fournisseur RD721) - Pompe a
débit variable 100001/h

UnionF63-F2_ (Réf. produit fournisseur 2341) - Raccord union mixte a
visser F2' - a coller F63

Pompe-maree-5000I_h (Réf. produit fournisseur RD312) - Pompe table
a maree Syncra 5.0 sortie F 3/4"

Union-filetéM3_4 (Réf. produit fournisseur AG321) - 3/3 raccord union
25*3/4" méle

0%

0%

0%

0%

0%

173,60

146,30

573

82,60

3,96

173,60

146,30

573

82,60

3,96

Conditions de reglement: Réglement a 30 jours

Total HT
Total TVA
Total TTC
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412,19
0,00
412,19
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