

Émetteur:

Aquaponie Developpement

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT
France

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: <https://aquaponie.net>

Adressé à:

SIBO Fluidra

-1

A LIVRER A L'ADRESSE SUIVANTE :

Aquaponie développement
C/O De l'eau à la bouche
3,chemin de Montion
33670 Le Pout

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Pompe-transfert-EN (Réf. produit fournisseur RD659) - Pompe de transfert eaux noires minéralisation - 25000l/h Aquaforte P-25000 Montable à sec	0%	173,60	1	173,60
Pompe-variable-10000 (Réf. produit fournisseur RD721) - Pompe à débit variable 10000l/h	0%	146,30	1	146,30
UnionF63-F2_ (Réf. produit fournisseur 2341) - Raccord union mixte à visser F2' - a coller F63	0%	5,73	1	5,73
Pompe-maree-5000l_h (Réf. produit fournisseur RD312) - Pompe table à maree Syncra 5.0 sortie F 3/4"	0%	82,60	1	82,60
Union-filetéM3_4 (Réf. produit fournisseur AG321) - 3/3 raccord union 25*3/4" mâle	0%	3,96	1	3,96

Conditions de règlement:	Règlement à 30 jours	Total HT	412,19
		Total TVA	0,00
		Total TTC	412,19